
Campionato Regionale Campagna Piemonte 2025
A.S.D. Arcieri Cameri (R2501071)
Tenuta Bornago, 28062 Cameri, 13-07-2025
Giudici di Gara: Merlo Francesco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Latini Iacopo, Prelli Paolo

Squadre Assolute Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01066 Iuvenilia 1.066 86 60

ALOISI Fabrizio CO JM JM 01 404

COSTANTINO Davide AN MM MM 01 306

SOLDI Gian Lorenzo OL SM SM 01 356

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 923 32 53

BERTOLUCCI Piero CO SM SM 03 303

DEZANI Simone OL SM SM 01 330

ROSSO Stefano AN SM SM 01 290

3 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 898 38 50

CANOSSA Valerio AN MM MM 02 237

CARRARO Sergio CO MM MM 01 372

TARULLO Andrea OL SM SM 01 289

4 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 843 45 42

BELMONTE Adriano AN MM MM 02 266

BOGGIATTO Alfonso OL MM MM 04 188

BOGGIATTO Alex CO SM SM 01 389

Squadre Assolute Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 967 33 64

BOTTO Anna OL MF MF 01 323

DI MICHELE Gelsomina CO MF MF 01 345

MEDICO Elisa AN MF MF 01 299

2 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 806 32 45

MARTINETTO Chiara CO SF SF 01 353

NICOLETTI Marina AN MF MF 02 213

PIVARO Sara OL MF MF 02 240

Mixed Team Arco Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01066 Iuvenilia 696 42 48
DEGANI Nicole OL SF SF 01 340

SOLDI Gian Lorenzo OL SM SM 01 356

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 653 22 52
BOTTO Anna OL MF MF 01 323

DEZANI Simone OL SM SM 01 330

3 01040 V.A.T. 589 21 31
BOGLIETTI Cristina OL MF MF 03 258

CASTELLI Pietro OL MM MM 01 331

4 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 428 5 13
PIVARO Sara OL MF MF 02 240

BOGGIATTO Alfonso OL MM MM 04 188

Mixed Team Arco Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01066 Iuvenilia 809 100 33
ALOISI Francesca CO SF SF 01 405

ALOISI Fabrizio CO JM JM 01 404

2 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 742 58 55
MARTINETTO Chiara CO SF SF 01 353

BOGGIATTO Alex CO SM SM 01 389

3 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 709 43 53
BONZANI Anna CO MF MF 01 337

CARRARO Sergio CO MM MM 01 372

4 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 648 27 42
DI MICHELE Gelsomina CO MF MF 01 345

BERTOLUCCI Piero CO SM SM 03 303

Mixed Team Arco Nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 589 16 23
MEDICO Elisa AN MF MF 01 299

ROSSO Stefano AN SM SM 01 290

2 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 479 14 19
NICOLETTI Marina AN MF MF 02 213

BELMONTE Adriano AN MM MM 02 266

3 01001 Arcieri Alpignano 461 9 14
TARANTINI Elisabetta AN MF MF 02 214

CORIZZA Daniele AN MM MM 02 247
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Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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